Nonetheless we can say that Lâhîcî accepted the idea of "creation from nothing" that Sunni theology embraces as a basic notion.

Keywords: Lâhîcî, Emanation, Abstract Substances, Heavenly Spheres, Movement.

Giriş

Abdürrezzâk b. Ali el-Lâhîcî (ö. 1072/1661) İran'ın Lâhîcan şehrinde doğmuştur. Molla Sadrâ'nın yanında uzun bir süre kalarak ondan felsefe alanında dersler almıştır. Diğer bir hocası ise Mîr Dâmâd olup onun düşüncelerinden faydalanmıştır. İran coğrafyasında yapmış olduğu birtakım ilim amaçlı seyahatlerinin ardından Kum'a yerleşerek, hayatının önemli bir kısmını ve ilmi faaliyetlerini burada sürdürmüştür.